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Alderschampionat

Champion Junior Hoppe

Res. Champion Junior Hoppe

Res. Champion Junior Hingst

Champion Junior Hingst

Res. Champion Ungdyr Hoppe

Champion Ungdyr Hoppe

Champion Ungdyr Hingst

Res. Champion Ungdyr Hingst

ALPAKKAUTSTILLINGEN 2023 - RESULTATER

Fargechampionat Andre titler

Champion Gra Hoppe

Res. Champion Brun Hoppe

Res. Champion Gra Hingst

Res. Champion Svart Hoppe
Champion Brun Hoppe

Res. Champion Fawn Hoppe

Supreme Lys
Res. Champion Lys Hoppe
Champion Hvit Hoppe

Supreme Gré
Res. Champion Svart Hingst
Res. Champion Brun Hingst

Dommerens Favoritt

Champion Lys Hingst
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56
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61
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65
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75
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73
Al
69
67
68

72

77
78
79
83
80
82
81
84
85
88
86
87
89
90
92
93
91
94
99
96
14
95
97
100
102
98

108

109
116
104

105
110
103
m

Klasse
101
101
101

305
305
305

305
305
305

305
305

405
405
405

605
605
605

605
605
605

605

202
302

402
402
402

502
502
602

602
106

306
306
306

406
406
406

406
506
506

606
606

606
606
606

606
606
606

Navn

TIKOS NACH

TIKOS VIKTORIA

KLEIVEN ADA
LUNDEG&RDS FIONA
SMEDSTUAS SKYGGE
NILSSTUA DINA
NITTEDALS MYSTERY
ALPACAJOY MADARICA
ALPAKKAHAGEN LISE
ALPAKKA SIGDALS KARINE
AMBERSUN ANNOUK BB
MIDT-TJORE'S FANCY
BUSNES RAV

NILSSTUA DORTHE
S@RFLAENS LISELOTTE
KLEIVEN BIANCA

LILLE INGJERD

AL SAGA BERDINE

AL ADA SAVANNAH
ALPAKINOS ANNA
MIDT-TJORE'S RUBY
FLATNER STORE GARD ANNA
ALPAKKAHAGEN JASMINA
ALPAKKAHAGEN MARGARET TATCHER
AMBERSUN LISETTETI
ALPACAJOY FRIGG
S@RFLAENS LINNEA
S@RFLAENS LYDIA
ALPAKKAHAGEN SIRI
ALPACAJOY MAIKO
LUNDEG&RDS TIRIL

AGB NIGHTINGALE

AL JOFRID DORINE
ALPAKKAHAGEN LANA DEL REY

FLATNER STORE GARD ELSA

ENGHAUGEN FIONATI
AMBERSUN HANNATI
TIKOS DANIELLO
ALPAKKAGAARDENS JACOB
S@ORFLAENS LIAM

OAFELIZ

ALPAKKA SIGDALS DAVID
TIKOS RAMBO

SORFLAENS LUDVIG
SMEDSTUAS BRILLEBJZRN
LILLE ISAK

LUNDEG&RDS THEO
SORFLAENS LEONARDO
ALPAKKA SIGDALS ZETH
EIVIND AV HORRISLAND
FLATNER STORE GARD TODD
AL MIKAL

FLATNER STORE GARD COPPER
SMEDSTUAS KALLE
NILSSTUA GOLDEN DONUT
ALPAKKAGAARDENS JULIUS
ALPAKKAGAARDENS JUPITER
BUSNES KVARTS

OA CARAMELLO
ENGHAUGEN FAISAL TI
ALPACAJOY APOLLO 13
AMBERSUN TANCREDO TI
AGB ICELANDER

ALPACAJOY EROS

FLATNER STORE GARD MILO
LUNDEG&RDS STIAN

TIKOS TORDEN

LUNDEG&RDS MILENA
ALPACAJOY VESTA

NORVETIAS BIANCA
MIDT-TJORE'S MULBERRY
ALPAKKAHAGEN ANNA PAVLOVA
SoRFLAENS KORNILLE

AL MIRIAM AMANDA 202
ALPAKKAHAGEN OLINE
FLATNER STORE GARD CELIA
ALPACAJOY VENGEANCE

AGB DIANA

SAF DIANA

NC OAKENSHIELD
LUNDEG&RDS CHAPLIN
ALPAKKAGAARDENS IVO CAPRINO
SORFLAENS KLAUS

TIKOS CASPER

OATINO MARCADO
ALPACAJOY STARDUST

AGB ECUADOR

ENGHAUGEN ALVIN BB

AL JOHAN

SAF DAVINCI

ALPAKKAHAGEN CRISTIANO
NILSSTUA CHARLIE
ALPAKKAGAARDENS ICE SOCKS

ALPAKKAHAGEN JOHANNES
QDYSLEBD VEBJORN

ALPACAJOY WALTER WHITE
ENGHAUGEN FLOCKY TE

LILLE HANS

AL WILLY WONKA

ALPAKKAHAGEN CHRISTOPHER DEPP
SAF DARWIN

ALPAKKAHAGEN MAXIMO

QDYSLEB@ UBU

NAR ID
11977
12358
12440
12405
12435
12489
12446
12478
12499
12498
12529
12442
12430
12494
12455
12441
12552
12548
12545
12420
12443
12520
12366
12501
12534
12477
12458
12459
12503
12475
12412
12488
12549
12500

12521

12531
12532
11976
12470
12462
12438

12495
12362

12457
12437
12550
12413
12463
12497
12468
12518
12546

12517
12436
12492
12472
12473
12428
12439
12533
12481
12530
12486
12476
12519
12404

11970

12160
12255
12306
12244
12293
12131
12547
12292
12230
12257
12281
12300
12342
12167
12349
12137
12120
12368
12267
12282
12338
12535
12302
12295
12287
12350

12296
12528
12261
12331
12218
12536
12294
12301
12290
12526

Oppdretter
Tikos Alpakka
Tikos Alpakka
Kleiven Alpakka
Lundegérd alpakka
Audun Lassen Aas
Nilsstua Alpakka
Nittedal alpakka
Alpacajoy
Alpakkahagen
Alpakka Sigdal
Ambersun Alpacas
Alpakka Bromma
Busnes Alpakka
Nilsstua Alpakka
Serflaen Gard
Kleiven Alpakka
Lille Alpakka
Alpakka Lista
Alpakka Lista
Alpakino Biljana C. Fredriksen
Midt-Tjore gérd
Flatner Store Gard
Alpakkahagen
Alpakkahagen
Ambersun Alpacas
Alpacajoy

Serflaen Gard
Serflaen Gard
Alpakkahagen
Alpacajoy
Lundegard alpakka
Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Lista
Alpakkahagen

Flatner Store Gard

Alpakka Enghaugen
Ambersun Alpacas

Tikos Alpakka

Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Sorflaen Gard

Oddan Alpakka

Alpakka Sigdal
Tikos Alpakka

Serflaen Gard
Audun Lassen Aas
Lille Alpakka
Lundegard alpakka
Serflaen Gard
Alpakka Sigdal
Berit Austad
Flatner Store Gérd
Alpakka Lista

Flatner Store Gard
Audun Lassen Aas

Nilsstua Alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Busnes Alpakka

Oddan Alpakka

Alpakka Enghaugen

Alpacajoy

Ambersun Alpacas

Alpakka Gausdal Bergseng
Alpacajoy

Flatner Store Gérd

Lundegérd alpakka

Tikos Alpakka

Lundegérd alpakka
Alpacajoy

Norvetia Alpakka

Midt-Tjore gard

Alpakkahagen

Sorflaen Alpakka

Alpakka Lista

Alpakkahagen

Flatner Store Gard

Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Sorum Alpakkafarm

Knapper Alpakka

Lundegérd alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Sorflaen Gard

Tikos Alpakka

Oddan Alpakka

Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Enghaugen

Alpakka Lista

Sorum Alpakkafarm
Alpakkahagen

Nilsstua Alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjzmes

Alpakkahagen
Qyslebo Alpakka
Alpacajoy

Alpakka Enghaugen
Lille Alpakka
Alpakka Lista
Alpakkahagen
Sorum Alpakkafarm
Alpakkahagen
Qyslebo Alpakka

Utstiller

Tikos Alpakka

Tikos Alpakka

Kleiven Alpakka
Lundegérd alpakka

Audun Lassen Aas

Nilsstua Alpakka

Nittedal alpakka

Alpacajoy

Alpakkahagen

Nilsstua Alpakka

Alpakka Enghaugen / Ambersun Alpacas
Midt-Tjore gérd

Busnes Alpakka

Nilsstua Alpakka

Serflaen Gard

Kleiven Alpakka

Lille Alpakka

Alpakka Lista

Alpakka Lista

Alpakino Biljana C. Fredriksen
Midt-Tjore gard

Flatner Store Gard
Alpakkahagen
Alpakkahagen

Alpakka Enghaugen / Ambersun Alpacas
Alpacajoy

Sorflaen Gard

Sorflaen Gard
Alpakkahagen

Alpacajoy

Lundegard alpakka
Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Lista
Alpakkahagen

Flatner Store Gard

Alpakka Enghaugen

Alpakka Enghaugen / Ambersun Alpacas
Tikos Alpakka

Alpakkagaarden @stre Kjzmes

Sorflaen Gard

Oddan Alpakka

Nilsstua Alpakka
Tikos Alpakka

Serflaen Gard
Audun Lassen Aas
Lille Alpakka
Lundegrd alpakka
Serflaen Gard
Nilsstua Alpakka
Berit Austad
Flatner Store Gard
Alpakka Lista

Flatner Store Gard

Audun Lassen Aas

Nilsstua Alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjeemes
Alpakkagaarden @stre Kjeeres
Busnes Alpakka

Oddan Alpakka

Alpakka Enghaugen

Alpacajoy

Alpakka Enghaugen / Ambersun Alpacas
Alpakka Gausdal Bergseng
Alpacajoy

Flatner Store Gard

Lundegrd alpakka

Tikos Alpakka

Lundegrd alpakka
Alpacajoy

Alpakino Biljana C. Fredriksen
Midt-Tjore gérd

Alpakkahagen

Lise Lotte Rognstad

Alpakka Lista

Alpakkahagen

Flatner Store Gard

Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Sorum Alpakkafarm

Tikos Alpakka

Lundegrd alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjeemes
Sorflaen Gard

Tikos Alpakka

Oddan Alpakka

Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Enghaugen

Alpakka Lista

Sorum Alpakkafarm
Alpakkahagen

Nilsstua Alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjzernes

Alpakkahagen
Qyslebo Alpakka
Alpacajoy

Alpakka Enghaugen
Lille Alpakka
Alpakka Lista
Alpakkahagen
Sorum Alpakkafarm
Alpakkahagen
Qyslebo Alpakka
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Res. Champion Gra Hoppe

Res. Champion Voksen Hoppe Supreme Svart

Champion Voksen Hoppe Champion Fawn Hoppe

Res. Champion Hvit Hoppe

Champion Svart Hingst

Supreme Champion, Champion Voksen HingstSupreme Fawn
Res. Champion Voksen Hingst Res. Champion Fawn Hingst

Beste Norskavlede

Supreme Huit

Champion Senior Hoppe
Supreme Brun

Champion Senior Hingst Res. Champion Lys Hingst

Res. Champion Senior Hingst Res. Champion Hvit Hingst

> o>

107
115
106

155
118
121

120
122

123
124

142

156

606
606
b
103
203
203
203
203
303
403
403

AL CRISTOFFER
FLYER
BUSNES PEPINO

LPAKKA SKABU CHRISTIANO RONALD:

ALPAKKA SIGDALS LILLE MADONNA
ALPAKKA SIGDALS TULLEMOR
ALPAKKA SIGDALS DORTHE
ALPAKKA SIGDALS INCA

ALPAKKA SIGDALS VIVIAN

ALPAKKA SIGDALS JOHANNA
S@RFLAENS JANNE

ALPACAJOY DIVINE COMEDY

AGB BEATRIZ

AL DANICA CESS

DYSLEBo SELDA
ALPAKKAGAARDENS HOMER
MIDT-TJORE'S TIMMY
ALPAKKAHAGEN EDWARD
AGB MORRIS

SAF CAESAR

NC JOHNNY B GOOD
ALPAKKAHAGEN MARIUS
ALPAKKAHAGEN NANSEN
ALPACAJOY POSEION
ALPAKKA NORGE KONRAD
ALPACAJOY THOMAS SHELBY
ALPAKKA NORGE LASSITER
ALPAKKA SIGDALS MONSEN
ALPAKKAGAARDENS HARCULES
ALPAKKASKABU-FROBO
ALPAKKA BROMMA GEENA
AGB GRAZIANO

NORVETIAS PICASSO
ALPACAJOY HUCKLEBERRY FINN
SNOW DIAMOND QUEBEC
ALPACAJOY LIMITED EDITION
LILLE ELIXIR

ALPACAJOY WILDCARD

AL D'ATARGNAN

ALPAKKA SIGDALS EMIL
ALPAKKAHAGEN SINDRE

NC SEVENTH HEAVEN

Alpakka Lista
Anne Tangen
Busnes Alpakka

Atpakka-Skabu
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Sorflaen Gard
Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Lista

Q@yslebo Alpakka
Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Midt-Tjore gard
Alpakkahagen

Alpakka Gausdal Bergseng
Sorum Alpakkafarm

Knapper Alpakka
Alpakkahagen

Alpakkahagen

Alpacajoy

Alpakka Norge

Alpacajoy

Alpakka Norge

Alpakka Sigdal
Alpakkagaarden @stre Kjzmes

Alpakka Bromma
Alpakka Gausdal Bergseng
Norvetia Alpakka
Alpacajoy

Snow Diamond Alpacas
Alpacajoy

Lille Alpakka

Alpacajoy

Alpakka Lista

Alpakka Sigdal
Alpakkahagen

Knapper Alpakka

Alpakka Lista
Lene Skaret Gulla
Busnes Alpakka

Alpakka Skibu
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Nilsstua Alpakka
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Alpakka Sigdal
Sorflaen Gard
Alpacajoy

Alpakka Gausdal Bergseng
Alpakka Lista

Berit Austad

Alpakkagaarden @stre Kjzmes
Midt-Tjore gard
Alpakkahagen

Alpakka Gausdal Bergseng
Serum Alpakkafarm

Nilsstua Alpakka

Nilsstua Alpakka
Alpakkahagen

Alpacajoy

Alpakka Norge

Alpacajoy

Alpakka Norge

Alpakka Sigdal
Alpakkagaarden @stre Kjzmes

Kleiven Alpakka
Alpakka Gausdal Bergseng
Lene Skaret Gulla

Alpacajoy

Alpakkahagen

Alpacajoy

Lille Alpakka

Alpacajoy

Alpakka Lista

Alpakka Sigdal

Alpakkahagen

Alpakino Biljana C. Fredriksen



Supreme Champion
Beste Norskavlede
Dommerens Favoritt

Avkomklasser

Avkomklasse Hingst, lyse avkom
Avkomklasse Hingst, marke avkom
Avkomklasse Hoppe, lyse avkom
Avkomklasse Hoppe, marke avkom

Oppdretter

Beste nye oppdretter
Beste lille oppdretter
Beste store oppdretter

Alderschampionat
Champion Junior Hoppe
Res. Champion Junior Hoppe
Champion Junior Hingst

Res. Champion Junior Hingst

Champion Ungdyr Hoppe
Res. Champion Ungdyr Hoppe
Champion Ungdyr Hingst
Res. Champion Ungdyr Hingst

Champion Voksen Hoppe
Res. Champion Voksen Hoppe
Champion Voksen Hingst
Res. Champion Voksen Hingst

Champion Senior Hoppe
Res. Champion Senior Hoppe
Champion Senior Hingst
Res. Champion Senior Hingst

Midt-Tjores Timmy
Midt-Tjores Timmy
Alpacajoy Stardust

CCNF Nazareth

Alpacajoy Huckleberry Finn
Alpacajoy Lady of the Cameillias

Alpakino

Alpakka Gausdal Bergseng

Alpacajoy

Alpakkahagen Jasmina
Alpakkahagen Siri
Enghaugen Faisal
Serflaens Ludvig

Alpacajoy Vengeance
Alpakkahagen Oline
Alpacajoy Stardust
Alpakkahagens Cristiano

Serflaens Janne

Alpakka Sigdals Tullemor
Midt-Tjores Timmy
Alpakkahagen Edward

Alpakka Bromma Geena

Snow Diamond Quebec
Lille Elixir

Fargechampionat
Champion Gra Hoppe
Res. Champion Gra Hoppe
Champion Gra Hingst

Res. Champion Gra Hingst
Supreme Gra

Champion Svart Hoppe
Res. Champion Svart Hoppe
Champion Svart Hingst

Res. Champion Svart Hingst
Supreme Svart

Champion Brun Hoppe
Res. Champion Brun Hoppe
Champion Brun Hingst

Res. Champion Brun Hingst
Supreme Brun

Champion Fawn Hoppe
Res. Champion Fawn Hoppe
Champion Fawn Hingst

Res. Champion Fawn Hingst
Supreme Fawn

Champion Lys Hoppe
Res. Champion Lys Hoppe
Champion Lys Hingst

Res. Champion Lys Hingst
Supreme Lys

Champion Hvit Hoppe
Res. Champion Hvit Hoppe
Champion Hvit Hingst

Res. Champion Hvit Hingst
Supreme Hyvit

Tikos Nach

Alpakka Sigdals Lille Madonna
NC Oakenshield

Tikos Daniello

NC Oakenshield

Alpakka Sigdals Tullemor
Lundegards Milena
Alpakkagaardens Homer
Lundegards Chaplin
Alpakka Sigdals Tullemor

Alpacajpy Vesta

Alpacajoy Madarica

AGB Graziano
Alpakkagaardens Ivo Caprino
AGB Graziano

Serflaens Janne
Midt-Tjores Mulberry
Midt-Tjores Timmy
Alpakkahagen Edward
Midt-Tjores Timmy

Alpakkahagen Oline
Flatner Store Gard Celia
Alpakkahagens Cristiano
Snow Diamond Quebec
Alpakkahagen Oline

Alpacajoy Vengeance

AL Danica Cess
Alpacajoy Thomas Shelby
Lille Elixir

Alpacajoy Thomas Shelby

DEN NORSKE

Alpakkafo
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